
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, 3201 - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3527-4680 
www.ararangua.ufsc.br 

PORTARIA Nº26/ARA/2015 de 06 de março de 2015. 

 

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa Catarina em Araranguá - 

ARA, em cumprimento às disposições presentes no Edital Nº 030/DDP/2015, de 26 de 

fevereiro de 2015 e na Portaria Normativa nº 41/GR/2013 de 25 de junho de 2013, tendo como 

objetivo estabelecer as diretrizes do processo seletivo simplificado na área de conhecimento, 

Ciência da Computação/Linguagem de Programação, objeto do Processo Administrativo nº: 

23080.006462/2015-88, e no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria nº 129/2015/GR 

de 06 de março de 2015: 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo 
Simplificado inscrito sob o n°. 23080.006462/2015-88.  
 
Área de conhecimento Ciências da Computação/Linguagem de Programação, conforme 
listagem dos nomes dos candidatos exposta abaixo e ordenada alfabeticamente:  
 

Nome CPF 

Jailson Torquato 910.176.619-87 

 

                         Araranguá, 06 de março de 2015.    

 

 

     

Prof. Paulo César Leite Esteves 
Diretor Geral do Campus Araranguá 

 

http://www.reitoria.ufsc.br/

